#### XIV. LANDS OF THE CHURCH OF ST. MARY AT WINCHESTER.

1. The church of St. Mary at Winchester holds *Ferchesfonte*. It was assessed T. R. E. at 30 hides.

Jerchesfonte. T. R. E. geldabat pro 30 hidis. Terra est 20 carucatae. De hac terra sunt in dominio 6 hidæ, et ibi 7 carucatae et 17 servi. Ibi 33 villani et 26 bordarii et 6 cotarii cum 9 carucatis. Ibi 3 molini reddunt 21 solidos et 3 denarios. Et 64 acrae prati. Pastura 1 leuca longa et dimidium leucæ latum, et tantundem silvæ. De eadem terra tenet Edwardus hidam et dimidium, et tertiam partem dimidii hidæ. De 6 hidis quæ sunt in dominio tenuit propositus abbatissæ 2 hidas T. R. E. Postea vero reddidit eas ecclesiæ cum omni pecunia sua, et nunc usquam sunt in dominio. Quando abbatissa recepit manerium valebat 15 libræ. Modo 27 libræ quod habet in dominio. Quod milites 3 libræ.

2. Ipsa ecclesia tenet Caninge. T. R. E. geldabat pro 18 hidis et una virgata terræ, et dimidio. Terra est 15 carucatae. De hac terra  
sunt

*sunt in dominio 4 hidæ et ibi, 5 carucatæ et 8 servi. Ibi 27 villani et 17 bordarii et 6 cotarii cum 10 carucatis. Ibi molinus reddit 13 solidos. Et 108 acræ prati. Pastura una leuca longa et 4 quarantenæ latæ. Silva 4 quarantenæ longæ et 2 latæ. Valuit 20 libræ; modo 30 libræ.*

---

## XV.

## TERRA ECCLESIE ROMESIENSIS.

1. *Ecclesia Sanctæ Mariæ Romefiensis tenet Edendone. T. R. E. geldabat pro 30 hidis. Terra est 35 carucatæ et dimidium. De hac terra sunt in dominio 2 hidæ et dimidium, et ibi 7 carucatæ et 10 servi. Ibi 21 villani et 23 bordarii et 10 coliberti cum 15 carucatis. Ibi 2 molini reddunt 19 solidos. Et 100 acræ prati. Pastura una leuca longa et dimidium leucæ latum. Silva 10 quarantenæ longæ et 5 latæ. De eâdem terra tenet*

tenet *Wilhelmus* 4 *bidas* et *dimidium*. *Osmundus* 4 *bidas*. *Herveus* 2 *bidas*. *Angli* 5 *bidas* et unam *virgatam terræ*. Qui tenebant *T. R. E.* has 15 *bidas* non poterant ab ecclesia separari. Ibi sunt 12 *carucatæ* et *dimidium*. *Dominium ecclesiæ* valet 30 *libræ*. Quod homines tenent 18 *libræ*.

2. *Ipsa ecclesia* tenet *Aistone*. *T. R. E.* *gel-*  
*dabat* pro 40 *bidis*. *Terra* est 37 *carucatæ*.  
 De hac terra sunt in dominio, 10 *bidæ*, et ibi 9  
*carucatæ* et 8 *servi*. Ibi 40 *villani* et 30 *bordarii*  
 cum 20 *carucatis*. Ibi 3 *molini* reddunt 32 *solidos*  
 et 6 *denarios*. Et 100 *acræ prati*. *Pastura* 19  
*quarantenæ longæ* et una *lata*. *Silva* 2 *leucæ*  
*longæ* et *dimidium leucæ latum*. De eâdem terra  
 tenet *Edwardus* 3 *bidas*. *Wilhelmus* 1 *bidam*.  
*Angli* 4 *bidas*. Qui tenebant *T. R. E.* non pote-  
 rant